
岡山畜産便り1960.10 

編 集 後 記 

◇次第に冷え込みがはげしくなって参りましたが、畜産共進会も終りいよいよ秋の獲入れ前の準備にお忙しいこ

とと存じます。 

 

◇今月号には、最近大いに振興の叫ばれている和牛について取り上げ、和牛試験場からもいろいろと投稿をいた

だきました。一般から要望の多い肥育についての考え方など参考になればと思います。 

 

◇内容に今少し変化を持たせたいと考えますので各地の畜産の話題、優秀な経営事例やその他の御希望などがあ

りましたら是非係まで原稿を送付いただくか、御連絡くださるようにお願いいたします。 

 

◇次号は、毎年の例により11・12月合併号とさせていただきますので御了承ください。 


